
K č.j. MV-83721/OSM-2020
č.j.: PPR-4548-7/ČJ-2020-990663

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami::

(l) Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka ALX 256
zastoupen ředitelem Ing. Petrem Králem
Bankovní spojení: '
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: bjds93z
jako strana zavázaná ze služebnosti (dále jen ,,zavázaný")

a

(2) Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: 6bnaawp
Zastoupena Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku, na
základě pověření ministra vnitra ze dne 25. února 2014, č.j. MV-19710-2/OSM-2014
Jako strana oprávněná ze služebnosti (dále jen ,,oprávněný"),

(oprávněný a zavázaný dále společně též ,,smluvní strany"

Adresa pro doručováni Ministerstva vnitra: Na Pankráci 1623/72, 142 21, Praha 4,
P.O.Box 155/OSM,
Kontaktní osoba pro vyřízení:

Adresa pro doručování uživatele: Správa logistického zabezpečení Policejního
prezidia ČR, Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P.O.BOx 6
Kontaktní osoba pro služebnost:

tato

Smlouva o zřízení pozemkové služebnosti

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen ,,OZ"), v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

číslo: 2020 - 1958
název akce: Rozvoj areálu PYRO SLZN - Ralsko, Kuřivody 589/2, 471 24 Ralsko

l



K č.j. MV-83721/OSM-2020
č.j.: PPR-4548-7/ČJ-2020-990663

Článek 1
Úvodní ujednání

Ĺ",
1.1. Zavázaný prohlašuje, že má právo hospodařit s nemovitostmi ve vlastnictví České '"

republiky, a to s pozemky p.č. 76, výměra: 37.782 m', druh pozemku: ostatní plocha,
způsob využití: ostatní komunikace, p.č. 565/12, výměra 21.946 m', druh pozemku:
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace a, p.č. 589/1, výměra . '"ĺ?
6.059.516 m', druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany nemovitosti: pozemek
určený k plnění funkcí lesa; všechny uvedené pozemky jsou zapsané u Katastrálního
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, na LV č. 108 pro kat. '
území Kuřivody a obec Ralsko (dále jen ,,služebné pozemky")j

1.2. Oprávněný prohlašuje, že má příslušnost hospodaření s nemovitostmi ve vlastnictví
České republiky, a to s pozemky p.č. 589/2, výměra: 68.632 m', druh: ostatní plocha,
způsob využití: manipulační plocha a p. č. 589/7, výměra: 2.302 m" druh: ostatní
plocha, způsob využití: jiná plocha, zapsanými u KatastrálnIho úřadu pro Liberecký
kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, na LV č. 85 pro kat. území Kuřivody a obec
Ralsko (dále jen ,,panujícI pozemky")-

1.3. Oprávněný prohlašuje, že byl v rámci projektu ,,Rozvoj areálu PYRO SLZN - Ralsko,
Kuřivody 589/2, 471 24 Ralsko" investorem stavby inženýrské sítě - přípojky
vysokého napětí v délce 2 379 m, optického kabelu (slaboproud) a napájení nízkého
napětí antény ČRa v délce 650 m, ztéto délky je souběh ve výkonu 507 m
a přípojkou vysokého napětí (dále jen ,,inženýrská sIt'"), která byla zřízená na
služebných pozemcích v rozsahu geometrického plánu číslo: 448-29/2019
zpracovaného společnosti GK FENCL&ERBE s.r.o., ověřeného Ing. Markem
Doksanským dne 23. 2. 2020 a potvrzeného katastrálním úřadem dne 27. 2. 2020.
Uvedený geometrický plán tvoří přílohu a nedílnou sočást této smlouvy.

1.4. Inženýrská sIt' je ve smyslu § 509 OZ, samostatnou věcí (věcmi) ve vlastnictví České ',
republiky s přÍslušností hospodařit oprávněného.

,
Ť

Článek 2
Předmět služebnosti

2.1. Zavázaný zřizuje touto smlouvou úplatně ve prospěch panujÍcÍch pozemků jako
nemovitých věcí, jejichž vlastníkem je v době uzavření této smlouvy Česká republika
a přís|uší s ní hospodařit oprávněnému, služebnost inženýrské sItě, jež spočívá
v právu:

a) umístit do služebných pozemků inženýrskou sIt uvedenou v rozsahu dle
bodu 1.3,

b) provozovat na služebných pozemcích tuto inženýrskou sít'; provádět její
úpravu, opravu, údržbu (včetně prohlídek a kontroly technického stavu),
rekonstrukce a modernizace;

C) vstupu a vjezdu na služebné pozemky. O vstupu, nebo vjezdu na
služebné pozemky je oprávněný (nebo jim pověřená osoba) povinen
vyrozumět zavázaného s dostatečným, nejméně třicetidenním předstihem,
a to písemným oznámením doručeným na adresu zavázaného - divize
Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň, s výjimkou řešení havárie, která
bude odstraňována okamžitě a zavázaný bude informován bez
zbytečného odkladu (dále také jen "služebnost").

2



' ·" ··—— hl

K č.j. MV-8372I/OSM-2020
č.j.: PPR-4548-7/ČJ-2020-990663

2.2. Služebnost se zřizuje v rozsahu geometrického plánu čIslo: 448-29/2019
zpracovaného společností GK FENCL&ERBE s.r.o., ověřeného Ing. Markem
Doksanským dne 23. 2. 2020 a potvrzeného katastrálním úřadem dne 27. 2. 2020.
Uvedený geometrický plán tvoří přIlohu a nedílnou součást této smlouvy.

2.3. Na základě znaleckého posudku č. 584-20/202, vyhotoveného Ing. Lubomírem
Klementem, znalcem jmenovaným rozhodnutím předsedy Krajského soudu
v Ostravě, čj. Spr. 3376/94 ze dne 25. 10. 1994 pro obor ekonomika, odvětví ceny
a odhady pozemků a trvalých porostů byl rozsah služebnosti na p.č. 76, ostatní
plocha, ostatní komunikace vymezen na 365 m', p.č. 589/12 ostatní plocha, ostatní
komunikace na 131 m' a na p.č. 589/1, lesní pozemek, pozemek určený k plnění
funkci lesa na 4.896 m', tj. celkem v rozsahu 5.392 m'. '

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Oprávněný se zavazuje, že na služebných pozemcích bude do vlastnických práv
a oprávněných zájmů zavázaného zasahovat pouze v nezbytné míře a bude
si počínat tak, aby na majetku zavázaného nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto
oprávněným, případně jím pověřenými třetími osobami, k zásahu na služebných
pozemcích nad smluvně sjednaný rámec, případně ke vzniku škod na majetku
zavázaného, včetně škod případně vzniklých podle ustanovení § 21 zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon),
ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se oprávněný pro takový případ
k neprodlenému uvedení služebných pozemků do původního stavu a ve vztahu
ke škodám na majetku k jejich neprodlené finanční náhradě dle příslušných právních
předpisů.

3.2. Oprávněný se zavazuje dále k tomu, že zavázanému bude své vstupy na služebné
pozemky předem oznamovat, případně zajistí, aby tak činily i jím pověřené osoby.

3.3. Oprávněný se v rámci zřízené služebnosti zavazuje v případech, že provede úpravu,
opravu, údržbu, rekonstrukci nebo modernizaci inženýrské sItě, uvést služebné
pozemky do původního stavu bez zbytečného odkladu a případné škody uhradí
zavázané způsobem a ve lhůtě, které budou uvedeny ve výzvě k náhradě škody.

3.4. Zavázaný se v rámci zřizované služebnosti zavazuje zdržet se bez předchozího
projednání a vyžádání písemného souhlasu oprávněné všech činností, při kterých by
mohla být ohrožena inženýrská sít' uložená ve služebných pozemcích, zejména
provádění zemních výkopových prací, vrtů, skrývek zeminy, zarážení pilotů, budování
staveb, vysazování trvalých porostů a víceletých keřů a podobných prací. Oprávněný
může v těchto případech souhlas odepřít jen v případě, že provedení záměru
zavázané by ohrozilo ve služebných pozemcích uloženou inženýrskou sít'. Vyjádření
ke každému oznámenému záměru zavázaného je oprávněný povinen poskytnout
do třiceti dnů.

3.5. Zavázaný strpí na služebných pozemcích výkon služebnosti ve prospěch oprávněné,
a to v rozsahu a způsobem dohodnutým v této smlouvě.

Článek 4
Rozsah, obsah a trvání věcného břemene - služebnosti

4.1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah pozemkové služebnosti na služebných
pozemcích byl upřesněn v rozsahu dle geometrického plánu číslo: 448-29/2019

3



K č.j. MV-8372 I/OSM-2020
č.j.: PPR-4548-7/ČJ-2020-990663

zpracovaného společností GK FENCL&ERBE s.r.o., ověřeného Ing. Markem
Doksanským dne 23. 2. 2020 a potvrzeného katastrálním úřadem dne 27. 2. 2020.

4.2. Na základě znaleckého posudku č. 584-20/2020, vyhotoveného Ing. Lubomírem
Klementem, znalcem jmenovaným rozhodnutím předsedy Krajského soudu
v Ostravě, čj. Spr. 3376/94 ze dne 25. 10. 1994 pro obor ekonomika, odvětví ceny
a odhady pozemků (mimo pozemky stavební) a trvalých porostů byl vymezen rozsah
služebnosti na p.č. 76, ostatní plocha, ostatní komunikace 365 m', p.č. 589/12 ostatní
plocha, ostatní komunikace 131 m' a p.č. 589/1, lesní pozemek, pozemek určený
k plnění funkci lesa 4.896 m' tj. celkem v rozsahu 5.392 m',

4.3. Služebnost podle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.
4.4. Oprávněný zřízeni této služebnosti tak, jak je výše uvedeno, přijímá.
4.5. Služebnost zřízená podle této smlouvy zanikne některým ze způsobů stanovených

právními předpisy. Změna v osobě vlastníka služebných pozemků není důvodem
zániku služebnosti zřízené touto smlouvou.

Článek 5
Úplata za zřízení pozemkové služebnosti a platební podmínky

5.1. výše jednorázové úplaty za zřízeni pozemkové služebnosti činí na základě dohody
smluvních stran a v souladu s ČI. V. předchozí ,,Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
o zřízeni pozemkové služebnosti" celkem 1.909,00 KČ (slovy jedentisícdevětsetdevět
korun českých) včetně DPH. Jednorázová náhrada byla stanovena na základě
znaleckého posudku č. 584-20/2020, vyhotoveného Ing. Lubomírem Klementem,
znalcem jmenovaným rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Ostravě, čj.
Spr. 3376/94 ze dne 25. 10. 1994 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady
pozemků (mimo pozemky stavební) a trvalých porostů.

5.2. Vzájemně dohodnutá finanční úplata dle odst. 5.1. tohoto článku bude oprávněným
provedena ve prospěch zavázaného na základě daňového dokladu vystaveného
zavázaným a to se splatnosti do 30 dnů ode dne doručeni na adresu pro doručování
oprávněného, uvedenou v hlavičce této smlouvy. Strana zavázaná je oprávněna
vystavit daňový doklad až po obdržení vyrozumění o provedeném vkladu práva
odpovídajÍcĹho pozemkové služebnostI do katastru nemovitosti. Daňový doklad bude
obsahovat náležitosti požadované platnými právními předpisy. Návrh
na vklad zajistí na své náklady oprávněný.

Článek 6
Společná a závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany souhlasí s postoupením a převodem práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch
z této smlouvy na postupníky obou smluvních stran, pokud dojde ke změně vlastníka
služebných pozemků či inženýrské sítě.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zavázaný, 2 obdrží
oprávněný a 1 stejnopis je určen pro řIzeni před katastrálním úřadem.

6.3. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti. Písemná forma
je nezbytná i pro právní úkony směřujici ke zrušení smlouvy.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité
a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně a nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na vklad do katastru nemovitostí podá
oprávněný.

6.6. Pokud příslušný katastrální úřad z nějakého důvodu nezapíše právo oprávněného
do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany do 30 dnů od doručení rozhodnutí

4



K č.j. MV-83721/OSM-2020
č.j.: PPR-4548-7/ČJ-2020-990663

7

katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možné vklad
práva oprávněné realizovat.

6.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti
vyžaduje uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zasláni smlouvy do registru smluv zajistí
zavázaný neprodleně po uzavřeni smlouvy. Zavázaný se současně zavazuje
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace s tím, že zašle druhé
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejněni smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři
vyplní přis|ušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stráňami a účinností
dnem uveřejněni v registru smluv podle zákona o registru smluv. '

V Praze dne 15. 09, 2020

Česká republik
Ing. Miro

Ředitel odb

V Praze dne 08, 9, 2020

vojen é lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Petr Král

editel státního podniku

5



Ozncj

póze
parč. (

:
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem Způsob využití parč. čÍslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha : m2 i 2 katastru dřlvějšl poz. :: hej : m nemovitosti evidenci ha ' m2
Q 0

U
P P
P

rP
P P Q

P
P U p

76 ! ; 76 108 i i
565/12 ! i i i 56M2 108 ! !

P 0

589/1 ! ! i i 589/1 108 i i
P

0

589/2 i i ! ; 589/2 85 i i
0

P p 0

589/7 ! i i ! 589/7 108 ! !
0 0

P P Ú
0
p 0

r 0 p

Oprávněný .' dle smlouvy
Druh věcného břemene .' dle smlouvy

GEOME IK CKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, přljmenl: Jméno, příjmení:

p ro
vymezení rozsahu věcného břemene Číslo položky seznamu úředně oprávněných , Číslo položky seznamu 06

V , , zeměměřických inženýrů: 22992006 ,eměměřických inženýrů:k cäst/ pozemku
Dne: 23.2.2020 Číslo, 7/2020 On,, 27.2.2020 Č,,,,, 8/2020
Nóležitostmi o přesností odpovldó právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému pIánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Kotostrálnl úřad souhlasl s očlslovánlm parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

GK FENCL&ERBE s.r.o.
28. pluku 30, Praha 1O-Vršovice, 100 OD

te/.:272 742 655, mob.: 607 605 158

Číslo ,lánu, 448 29/2019

::::' ::;:""" ,

Kat. územl: Kur/vod KU pro Liberecky kraj

Mapový list: Mimoň 2-4/43,44,2-5/14,21,31,3Z
Dosovadnľm vlcjstnľkům pozemků bylo poskytnutej možnost PGP-222/2020-501
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 2020.02.27 12:47:41CET
které byly označeny předepsaným způsobem: ,l

t



ČJřl
CJJ

,,,,, Detail:A
Geometrický pIán, část
k. ú. .' Kuř/vody

ZPMZ: 448-29/20 19

4||,':::XX,?:'Z",:;u)':,::,::,::::',::Ĺ!;:)"

Detail:B ¥í

'If)) 'j:,

í'íí
'É't"AĹ

l, 'Ĺip9"k
589/1 É!í

48 47

l

n

Q)

589/7 "\
Schéma kladu listů

Defail:A

7 (18.13) 5 ,(í5?) 7 rř,,u

%^±(17.94) 6 (2.9J)

10"a, "

12

, ej
589/2 F,/ "'

" Úl
i OJ
Ĺ'J U'

(11.00) 25 (X31) Q
-7" 7"/" ' Nj

f'"" '""Z"'—) (' 2 13f
(10.67, "26 2.3ok-, 'Y"

, , ,, , "4j'}// ;'

,t 'Jta
589/1 y

Detail:B
589/2,;;7"""5 (6:y

l"Ĺ
ŠI 4(1.37) 1 6 (6.45)

l Ľ,

r

1l
587

589/7

1l
589/1

" 
,L
""

 (
"ť

°)
 Ĺ

t'
,-
o
g
_ 

A
:'
Ť

\_
: 
ú
=:
 ,
,, 

^
,,,
,, 

/i
Z
-8

Ť
""

ú
S^

71
22

1,



Hl : 'O
Lr), 'SI

u-Š 'ň__' "-V

70' . 69

Geometrický plán, část 2
_ k.ú.." Kuřivody

72 ' 71 ZPMZ: 448-29/20 19

Ť

'ĽŠ C,
Ey2

:1
Z ~

76 75

Ě)/É

';j'j

já' ° ,

"//í'°

B)))

ti"

"L'í"

?
87 "'86

58Ĺ, ľ)'" /L
89j 88 587

ŕ:

91 9

/1 'N

9359
:Š

12"

"M'

sV
Y
97Ú

É"'

,,Š

'O' ·

101 1 D

ej

103 02

ŽIl"
105 1 4

%'



146 1 5

12"

148 1 7

S2'

15 149

,jý;,

A 15i':,

589/' ,,!4 í

55

2/.
158j 157

¢9 -
160 j159

n

162
161

,Y

S
K' K

166µ 165

~ ~
168! 1 67

Le,

Y- —'nŽ/Ž

"gá"
1)Í

.
>$ 7·|
.k. C-4
El e'

174 173

l '
g'
.lš.
176Ô, 175

4

" " =

__ , _ .

,'&

'78 ·77
l'

\
El . ,

' Y ,V

q

180| :179

Geometrický plán, část 3
k.ú..' Kuřivody

ZPMZ: 448-29/20 19

Q)

Defail:C 1//

·<cA E?
'107 šg

,,,,,y¢ '
(17.25) 112 "

r" '°' 565/12

O

111 (0.92)

/Ĺ ä '?
e'

589/1

/A

1l
587



l
l

')')'"1,

180j '79 \\

i? '
&.

1

182)· ', 181
', , .'l
\C '-J

É",'S
184i...'! 183

á ',:,,
9je

188 '187

Cd
19¢Ě Ž'89

_ .'ii'

196 l 195

'Ĺ11'
';I"i,
202¶,,:

zg
(204Y 203

Y

_

206', 205
hl

\

· ~

g

e r
208 207

Y

a" ""',:,fií,

Ž
t:83

:j)j,11':

22S )g1 19

ĚÓÉ

224/A223

"S

Detail,0
á "'a 2 9

'";j,'e,,
234 233
236 235
238 237
240

Geometriclý plán, část 4
k.ú..' Kuřivody
ZPMZ.- 448-29/20 19

Q)

it

589/1

l,
587

Detail:D
i ír-jE TD

" 33
234

— "lS E±
= 235

236

íij n1l el a (JI
238 237 Oj

589/1
ÚL

240 N'
=
'iší'

244 ' ~ 243
l



, '%e ,,
234 233

:" 236 235
238 237

R

::: 241 Geometriclý plán, část 5

244[ 243 k. ú.: Kuř/vody

= ZPMZ: 448-29/2019

256?É45 Q,

>4

022

,,, ,,,

7\

Ľ

ii'c

250ý, 249

>%J >'

C3
,P "

252b25,

j',')č

-l
2541"') 253

,ž),9,,
' A

it zA ĽLM 587
589/1 258Ý 257

I)
"9\,1

262 261

zj';'

'j

269
270

'":: 71
272

= "%
"@Y

273
274b

":",, 2'5

Z-j

= 77
278

É'Y

280 279

= 'y
C:,

B'ýá"'
YI

28a'83
\ \
,á



, ,,", IDY

280 279

"= 'y
Tj

:'2 281

_ & Geometriclý plán, část 6C» 2j
' '"> k. ú..' Kuřívody

283 ZPMZ.- 448-29/20 19
284

)ř, Q)

,,,:á 7\
290 289

U)"
91

292

=
"" Á

293

"' A
'8'

",y, ,,,

=,¢
A Ér

29 297589/1 1J\
CT'

-á

%) "
300 99
é\ ,,,

TD

'oj\ "j,,

30612i - 330057

Á°:

ZV '%
'u'±>

312 311 ,

31 13

=-ŠY ""-

316 15

=
Oj

'""is' 1l

_ % 587
C.A C>;,
ĹD>

\ 1\ 71ň



m
,,'Lx, ,,

\,'\Y)=;y'\ -

Geometrický plán, část 7 "\ä 1l
k ú Kuřívody 3ŮK),317
ZPMZ: 448-29/20 19 587

"itíS
7 ""j)

Deta'l:E """'E
:tí'

330/ 32

Detail:E "' " "'334 331
333

,G'
V Č?' AŠ

°a "!/ ,,, ,"É> j?
Oj" '

"i u)
,,Z',;"

3247 13 R<j 339

328,c!," 325 S'
Č'

1¢ i; S' L%?
y /327 342

e::!/ 341

329
332 ,$\ ,9'ĺ%)

@'"^/ /331

334 S' 344

l ,jS: "'
Š"/S'

"Z: A
it ,l' 126/1

589/1 Š' (Š"
348 76

347

,,í! Detail:F

l
$'ŕ Š'J

;:',"" ,,u','
Detail:F ,gŕ>',,

Š: ,'á' ĽL
358 357 "\<" 359 589/1&)'359 360
36%'

8'2
56 3 67 " 361

370 369 362

É"'S" F,é\'S
'; " '"a- :]"j' "

É'Í? ':'ju"
2'/ ,,, ""É ,S

,S"
375

u

S' k,



}

"y Š5
u

Geometridý pIán, část 8 "j
k.ú..' Kuřivody Sb' ?'
ZPMZ: 448-29/20 19 " C

380/ 379

,,?'/)8:'

É 383

§"/t?'

386
385

3J"/Š>

,'

388/ 3Í7

Š ,Š>

it

390 389
589/1 39 Š' Š'

ú"'

"' ,g

398 76
397

,b'^ k'" 1l

,,, 126/1
399

5,§
402

401

%?

,O, i
403

is". :?

406 l'
4405

,,:";é"""

407

c9>' :S

410
409

Š l,)

412/
411

414 l

,g'/t::"'
?'ýĹ5

4;j', A '



m

:8','"7'/t/ ,'""

Geometrický plán, část 9 4"b,12;

Í

k.ú..' Kuřívody

ZPMZ: 448-29/2019 ČŠ//S

424

1\ )I)"'
426 '

425

g:'/:-

,,,,,.
F 427

43¶/ 429

:9 .Š' '

432/ '
431

S
'8(""4"'3)'

438Ú' %"486
"ii:"'

@V
""j:

442

,l it
É 125/1

1l
444

589/1

- Q?
76

446

l'

448

Č

450

l
S 487

ä'
Qlj'

452
451 L

y Detail:C
453

Ĺ? l, r ,,,,.
460

456 l 459
455 589 1

¢2'

Iq'"" ,, ,,::' q" 76

458 470 C158)468 (28,;66(1:'5',j :61
457 9'r " " 8 C"

-\ (Qý) 463

Detail:G šy "' (,,,, ,,, (357) "5 ('"'°
470 468'::0 t'6:9

469,67 465



Geometrický plán, část 10
k.ú..' Kuřivody

Iz,m.:')

l,
589/1

.58

I

,,,j, :5')}6.39)"' ':::, ,,, " (ííí'Ť" "6i

Y, ;;" 135

1l
589/1



T"
Ž

l
l Č. bodu

33-5

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
130
61
62

63
64

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis
Y X

706106.61 990331.53
705410.23 989712. 18
7054 1 1. 72 989713,52
705404.94 989718.07
705406.41 989719.42
705392.54 98973 1.29
705394. 14 989732.51
705390. 69 989734.29
705392. 60 989735.00
705390.20 989737. 46
705392.24 989737.34
705390. 76 989739,51
705392.56 989738.50
705426. 06 989715.26
705427. 83 989716.20
705425.51 989716.30
705427. 19 989717.41
70542 1. 60 989721. 10
705423. 11 989722. 4 1
7054 16. 78 989726.34
705418. 16 989727. 79
705411.64 989730.65
7054 12.93 989732. 18
705408. 02 989733. 68
705409.38 989735. 16
705400.26 989741.48
705401.85 989742. 72
705398. 53 989744.30
705398. 66 989744.92
705400. 65 989744.68
705398,47 98974 7. 63
705398. 70 989747. 79
705400.94 989746. 16
7054 10.32 989759.96
705412.20 989758.35
705423. 15 989772. 49
705424.84 989770.60
705431.57 989779.89
705433.22 989778.07
705440. 02 989787.37
705441.64 989785.54
705445,45 989792. 67
705447. 10 98979 1.08
705448. 08 989795. 75
705449. 77 989794.07
705455. 69 989802.89
705457.44 989801. 19
705465, 76 989812.82
705467.53 98981 1. 16
705476. 42 989823. 48
705478. 05 989821.81
705486. 75 989833.24
705488. 41 98983 1.57
705498, 96 989844.89
705500.53 989843.06
70550 1. 68 989847.05
705503.35 989845. 4 1
705510. 19 989854, 77
7055 1 1. 79 989852. 97
7055 14.92 989858. 4 7
705516,49 989856.67
705525. 16 989867.90
705526.80 989866. 14
705530. 90 989873.09
705532. 68 989871.45

do KN
kód Kv. Č. bodu

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Souřadnice pro zápis
Y X

705543. 95 989885. 02
705545.52 989883.34
705550. OD 989890. 76
70555 1.68 989889.06
70556 1,25 989901.54
705562.88 989899.87
705573. 12 989912.48
705574.93 989910.81
705585.08 989922. 63
705586. 67 989920. 69
705596.27 989931.06
705597. 73 989929.06
705608. 40 989939. 41
705609. 78 989937.26
705615,64 989944.06
70562 1.96 989948. 12
705624. 16 989946.47
705634.29 989956.40
705635. 78 989954.33
705647. 14 989964.86
705648. 38 989962.90
705659. 63 989973.00
705660.99 989970.90
705675. 05 989982. 67
705676.40 989980.56
705688. 18 989990. 71
705689. 64 989988. 67
70570 1.56 989999.48
705702. 92 989997.36
705714.88 990008. 09
705716.28 990006.05
705728. 68 990017.22
705730.06 990015. 15
705742.24 990026.24
705743. 74 990024. 18
705756. 13 990035.55
705757. 54 990033. 44
705770.26 990044.98
70577 1. 72 990042.91
705785.06 990054.34
705786. 60 990052. 46
705795. 49 990061.32
705795. 97 990058.84
705796.67 990058.92
705798.81 990060. 10
70579 7. 70 990058.41
705812. 15 990048. 79
705810.86 990047.26
705825.31 990037.88
705824.04 990036.34
705838. 50 990026.91
705837.21 990025.38
705852. 01 990015.55
705850. 73 990014.01
705865.36 990004.50
705864. 12 990002. 93
705879. 16 989994. 16
705877.97 989992.56
705886.22 989989.04
705885.04 989987. 4J
705898. 74 989979.69
705897.52 989978. 10
705912.59 989968.80
70591 1.34 989967.23
705926. 04 989958.01

do KN
kód Kv.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
J
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
J
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3



7 .7-- -· · .· l- ·· W

g
SoUřadnice pro zápis

Č. bodu Y X
132 705924.8Q 989956. 44
133 705940.09 989947.07
134 705938.88 989945.47
135 705953. 74 989937.00
136 705952.56 989935.38
137 705958. 59 989933. 49
138 705957. 74 989931.64
139 705959.51 989933.28
140 705959. 05 98993 1.33
141 70580 1.58 990065.22
142 705802.51 990063,44
143 705802.58 990065. 63
144 705803. 48 990063.84
145 705817.99 990074.82
146 7058 19, 03 990073. 12
147 705830. 79 990082. 93
148 705831.88 99008 1.25
149 705844. 70 990092. 16
150 705845.81 990090.50
151 705853. 17 990097. 77
152 705854.26 990096.09
153 705860.21 990 102.28
154 705861.29 990100.59
155 705873. 92 990111.1J
156 705875.00 990109.44
157 705882.00 990116.19
158 705883.07 990114.51
159 705888. 45 990120.37
160 705889.55 990118. 69
161 70590 1. 62 990129. 16
162 705902. 78 990127.53
163 705906.22 990132. 60
164 705907.45 990131.02
165 705911.96 990137.35
166 705913.28 990 135.85
167 705923. 65 990148.36
168 705925.02 990146,90
169 705932.82 990156.90
170 705934. 13 990155.39
171 705945.93 990167.61
172 705947.31 990166, 15
173 705957. 72 990180.35
174 705959. 18 990178.99
175 705969.04 990192.50
176 705970. 49 990191. 12
177 705977.06 990200. 68
178 705978. 4 7 990199.26
179 705989. 63 990212.98
180 70599 1.03 990211.56
181 706001.71 990224.83
182 706003. 12 990223. 40
183 706014.60 990237. 62
184 706016.01 990236.20
185 706019.68 990242. 70
186 706021. 10 990241.29
187 706027.01 990250. 13
188 706028. 44 990248. 73
189 706033. 15 990256.37
190 706034.60 990254.98
191 706034. 11 990257.38
192 706035.54 990255. 98
193 706039. 66 990262. 78
194 706041.07 990261.35
195 706045.54 990268. 66
196 706046.96 990267.25

Seznam souřadnic (S—JTSK)

do KN
kód Kv. Č. bodu

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
22C'
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv.

i

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

706051.47 990274.76 3
706052.89 990273.36 3
706057.58 990280.84 3
706059. 01 990279. 45 3
706069.24 990293. 15 3
706070. 69 990291. 77 3
706081.20 990305. 63 3
706082. 63 990304.24 3
706092. 94 990317.44 3
706094.37 990316.04 3
706102.08 990326.95 3
706 103.50 ' 990325.57 3

706113. 19 990338.23 '3
7061 14.60 990336.80 3
706124.09 990348. 70 3
706125.43 99034 7.22 3
706128.99 990352.87 3
706130.23 99035 1.30 3
706132.34 990355.29 3
706 13J.38 990353.57 3
706 135.53 990356.90 3
706136.41 990355. 1 1 3
706142.47 990360. 16 3
706143.39 990358.39 3
706146.82 990362. 66 3
706147.90 990360.97 3
706156.61 990369.55 3
706158.02 990368. 10 3
706160.40 990374. 61 3
706 162. 08 990373.52 3
706164.64 990382.27 3
706166.39 990381,31 3
706166.81 990386.30 3
706168.57 990385.35 3
706169. 66 99039 1. 60 3
706171.41 990390. 62 3
706171.76 990395.26 J
706173.43 990394. 15 3
706173. 11 990397.01 3
706 174. 64 990395. 73 3
705175.68 990399. 70 3
706177.06 990398.38 3
706 179.22 990400.52 3
706179.49 990403.55 3
706180.89 990402. 11 3
706181.28 990405.29 3
706 182. 68 990403.87 3
706 189. 63 9904 13.50 3
706191.05 9904 /2.09 3
706201.80 990426.03 J
706203.23 990424.63 3
706214.41 990438. 65 3
7062 15.82 990437.22 3
706226. 60 990450.51 3
706228.00 990449.08 3
706238. 43 990462.28 3
706239.84 990460.86 3
706243. 4 1 990467.20 3
706244.83 990465. 78 3
706253.26 990477. 16 3
706254. 73 9904 75.80 3
706266. 03 990491.85 3
706267,58 990490.58 3
706275.03 990503.58 3
706276. 65 990502.40 3



.Č"'

.r

.';, ,

á' '
.,. .

%'
;

,J

ä'

l'
á'

F

C
É

%ý" '"·wWg9t%.. -. -.. ., .

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis
Č. bodu Y X
263 706280.28 990511.26
264 706281.95 990510. 15
265 706284. 65 990518.00
266 706286,35 990516.95
267 706289.26 990525. 95
268 70629 1.00 990524.96
269 706296.92 990539.81
270 706298. 68 990538.86
271 706299.24 990544. 19
272 70630 1.04 990543.32
273 706306.45 990560.51
274 706308.27 990559. 67
275 706310.27 990568.53
276 706312.07 990567. 67
277 706313. 17 990574.58
278 706314.98 990573. 72
279 706320. 71 990590.34
280 706322.51 990589. 46
281 706326. 09 990601. 18
282 706327.89 990600.30
283 706333. 86 990617.49
284 706335. 67 990616. 63
285 706341.71 990633.97
286 706343.52 990633. 12
287 706350.05 990652. 12
288 706351.87 990651.27
289 706358.07 990668.97
290 706359.88 990668. 12
291 706365. 94 990685. 72
292 706367. 75 990684.86
293 706373. 78 990701.95
294 706375.58 990701.09
295 70638 1.92 990719. 10
296 706383. 73 990718.25
297 706389.32 990734.85
298 70639 1. 14 990734.01
299 706397. 08 990751.84
300 706398.89 990751.00
301 706405.04 990768. 75
302 706406.85 990767,90
303 706414.29 990788. 62
304 7064 15.93 990787.39
305 7064 16. 97 990790.94
306 7064 18. 62 990789. 72
307 706417.89 990793. 02
308 706419.83 990792.47
309 7064 18. 46 990797. 15
310 706420. 40 990796.58
311 706426. 08 990813.29
312 706427.89 990812.44
313 706432.84 990827.86
314 706434. 66 990827.01
315 706440.32 990843.80
316 706442, 13 990842.97
317 706447.84 990860.38
318 706449.65 990859.54
319 706453. 75 990873.07
320 706455.56 990872.22
321 706460.91 990888.28
322 706462. 73 990887. 46
323 706462.06 990890.94
324 706463. 79 990889.91
325 706463. 38 990892.59
326 706464.56 990890.88
327 706465.94 990893. 44

do KN Souřadnice pro
kód Kv. Č. bodu Y

3 328 706466.26
3 329 706469.30
3 330 , 706469.46
3 331 706472.34
3 332 706472. 74
3 333 706474.99
3 334 706475.58
3 335 706489. 10
3 336 /06489. 75
3 337 706498.04
3 338 706498,68
3 339 706504.68
3 340 706505.33
3 341 706522. 16
3 342 706522.81
3 343 706539.22
3 344 706539.88
3 345 706555.87
3 346 706556.52
3 347 706572.50
3 348 706573. 1 7
3 349 706589.56
3 350 706590.24
3 351 706606.28
3 352 706606.96
3 353 706621.96
3 354 706622. 72
3 355 706622. 94
3 356 706624. 17
3 357 706623. 97
3 358 706625.59
3 359 706626.33
3 360 706628. 12
3 361 706628.28
3 362 706630. 14
3 363 706629. 60
3 364 706631.52
3 365 706630. 13
3 366 706632. 02
3 367 706630.89
3 368 706632.37
3 369 706632. 11
3 370 706632. 95
3 371 706648,07
3 372 706648. 77
3 373 706663.00
3 374 706663. 69
3 375 706670.61
3 376 706671.30
3 377 706684. 10
3 378 706684.82
3 379 706700.25
3 380 706700. 95
3 381 706715, 79
3 382 706716.51
3 383 706720.94
3 384 706721.66
3 385 706736.99
3 386 706737. 69
3 387 706765. 10
3 388 706765.81
3 389 706781.21
3 390 70678 1.92
3 391 706787. 62
3 .392 706788.34

zápis do KN
X kód Kv,

99089 1. 44 3
990893. 44 3
990891.44 3
990893. 92 3
990891.96 3
990894.58 3
990892. 66 3
990899. 76 3
990897.87 3
990902. 68 3
990900. 79 3
990905.05 3
990903. 16 3
990910.96 3
990909.07 3
990916.91 3
990915.02 3
990922. 75 3
990920.86 3
990928.4 7 3
990926.58 3
990934.63 3
990932. 75 3
990940. 72 3
990938.83 3
990946. 18 3
990944.33 3
990946.65 3
990945. 01 3
990947.80 3
990946. 62 3
990951.80 3
990950.89 3
990956.25 3
990955.51 3
990959. 94 3
990959.38 3
990962.26 3
990961.55 3
990963. 66 3
990962.21 3
990964.36 3
990962.54 3
990970.04 3
990968. 16 3
990975. 79 3
990973.88 3
990978.37 3
990976.49 3
990983.62 3
990981. 75 3
990989.69 3
990987.82 3
990995. 47 J
990993.61 3
990997.55 3
990995.68 3
991003.51 3
991001.64 J
991014.04 3
991012.17 3
991020.27 3
991018.40 3
991022.69 3
991020.82 3



:. U , .7 -,ď';."
'tm.'

,.M':: .U""
%' lá'","

, Seznam souřadnic'g"

Souřadnice pro zápis do KN:fŽ -

Č. bodu Y X kód Kv.
393 706795. 77 99 1025. 92 3
394 706796.51 991024.06 3
395 706799.25 991027.3/ J
396 706799.97 991025.45 3
397 706814. 77 99 1033. 02 3
398 706815. 48 991031.15 3
399 706829.99 991038.96 3
400 706830. 71 991037.09 3
401 706843.66 991044.13 3
402 706844.36 991042.25 3
403 706859.57 991049.92 3
404 706860.26 991048.05 3
405 706875. 64 991055.91 3
406 706876.32 991054.03 3
407 706892.55 991061.71 3
408 706893.21 991059.83 3
409 706908. 96 991067.61 3
410 706909.65 991065. 74 3
411 706924.20 991073.32 3
412 706924.84 991071.42 3
413 706939,41 991077.93 3
414 706939.91 991075.99 3
415 706952. 11 991080.57 3
416 706952.59 991078.63 3
417 706955.92 991081.65 3
418 706956.54 991079.74 3
419 706963.90 991084.59 3
420 706964.60 99 1082. 72 3
421 706966.93 99 1085. 73 3
422 706967. 63 991083.86 3
423 706982. 63 991091.63 3
424 706983.33 991089. 76 3
425 706998.20 991097.47 3
426 706998.88 991095.59 3
427 707014.98 991 103. 43 3
428 707015. 65 991101.55 3
429 707028. 91 991108.38 3
430 707029.58 991106.50 3
431 70704 1. 78 991/12.97 3
432 707042.46 991111.09 3
433 707052. 36 991116.77 3
434 707053. 02 991114.88 3
435 707057. 60 991118.56 3
436 707058.31 991116.69 3
437 707063.23 991120.91 3
438 707063. 98 991119.06 3
439 707067.83 991122,67 3
440 707068.58 991120.87 3
442 707084.05 991127.73 3
444 707099.39 991134.65 3
446 707114. 77 991141.55 3
448 707131. /0 991148,88 3
450 707146.89 991155.94 3
451 707161.68 991164.96 3
452 707 162.52 991163. 15 3
453 707177. 15 991172.20 3
454 707178. DO 991170.39 3
455 707 193.22 991179.62 3
456 707194,07 991177.81 3
457 707209. 48 991187.26 3
458 7072 10.33 991185.45 3
459 707225. 19 991194.48 3
460 707225.99 991192.65 3
461 707228. 40 991195.82 3
462 707228. 92 991193.87 3

' " 'l

(S-JTSK)

Č. bodu
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
483
485
486
487
488
489

Souřadnice pro zápis
Y X

707230.38 991196.06
707230.09 991194.01
707232. 65 991195.08
70723 1.51 991193.40
707235. 1 7 991192.55
707233. 49 991/91.40
707235. 96 991190. 77
707234. 13 991189.96
705393.52 989742.42
705401.39 989746. 65
705416.00 989729, 60
705427. 60 989716.08
705403. 4; 989748.87

7055 12. 93 989856. 92
706125. 13 990349.58
706946. 13 991079.33
707059.55 991119.39
707153.57 991161.22
707230. 72 991195.92
706680.25 990982. 12

do KN
kód Kv.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3




